UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Edital n. 38/2013

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de

Ingresso por Mérito – SIM III, para ingresso nos cursos de

graduação da e para ocupação de vagas disponíveis no

primeiro semestre de 2013 na Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação

Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os

interessados, o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM III,

para ingresso nos Cursos de graduação, regulamentado pelo edital 34/2013 da reitoria.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

Ordem de Classificação

Administração - Bacharelado – Comércio Exterior - Noturno - 2 vagas – 1ª fase

Nº

ordem
Nome Carteira de Identidade

1.  Marco Aurélio Alexandre 5221995

Administração - Bacharelado – Noturno - 3 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Diandra Formentin Pedroso 5676962

2.  Ruan Carlos Pravato 5401721

3.  Alice Machado de Souza 6272043

4.  Mureive Teixeira  53784154

5.  Bruna Claudino da Silva 52643492

Arquitetura e Urbanismo - Vespertino - 5 vagas – Diversas fases

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Janini Cunha de Borba 6202784

2.  Larissa da Silva Rebelo 5983920

3.  Paula dos Anjos 4137205
4.  Vinicius Rocha Ricardo 5655294
5.  André Ricardo Luz 1812894

Artes Visuais - Licenciatura – Noturno - 7 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Ana Paula Ferreira Sena 1106275165

2.  Taynã Dandara Leonor Machado 5524771
3.  Kariane do Nascimento Pavan 6054174

Artes Visuais – Bacharel – Noturno - 10 vagas – Diversas fases

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Vitor de Souza Bitencourt 5974147

Ciência da Computação – Noturno - 3 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Danrlei Lucas Klement  4956198

2.  Rodrigo Fernandes Vieira 4556693

3.  Marcos Novak Ferreira 50826387

Ciências Econômicas – Noturno - 5 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Erico Souza Costa 5045770

Ciências Contábeis – Noturno - 6 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Gessica Graci 5947857

2.  Ana Carolina Moreira 6039262

3.  Anderson Valim Pires 6673730

4.  Marques Hiago Carneiro 8086012708

5.  Renata Martins Gabriel 5919786

6.  Cleidilene Rama 6029978

Design – Noturno - 2 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Juliano Bueno Barbosa 1104389141

2.  Saimon da Costa Issa 4763088

Educação Física - Bacharelado – Matutino - 10 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Caroline Silveira Francisco 5786671

Educação Física - Licenciatura –Noturno - 5 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Renata Fraga Teixeira Betioli  4561677

2.  Maria Tereza Demétrio de Oliveira 5221948

3.  Adilson de Jesus Tomé 4209671

4.  Felipe Roger Jacinto dos Santos Dapper 44830246

5.  Evandro Luis Joaquim Junior 5698761

Enfermagem –Noturno - 6 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Leticia Klima Felipe 6205241

2.  Samara Martins Luz 5468550

3.  Camila Moretti 5725082

4.  Vera Lucia Leal de Oliveira Amaral 000830944

5.  Cleber Marcio Lima 4420516

6.  Gabriel Machado Feliciano 5785155

Engenharia de Materiais  – Noturno - 5 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Edson Batista Alves Lima 3726371

2.  Wender Spindola Rocha 55025021

3.  Ramon Costamilan 5108648

Engenharia Ambiental e Sanitária– Matutino - 4 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Grasielle de Freitas Zilli 4452636

2.  Alexsander Lopes Ruy 422673997

3.  Jessica Paes 55382606

4.  Luis Augusto Garcia 4812170

Engenharia Mecânica  – Noturno - 4 vagas – Diversas fases

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Fabricio Vieira Tomé 4275208

2.  Evandro Meller Nunes 49210025

3.  Higor Felipe Rodrigues Mandelli 5221959

4.  Helder de Souza Gonçalves 5659697

Engenharia de Produção  – Noturno - 1 vaga –  1ª fase

1.  José Grunow 2574478

Engenharia de Produção  – Noturno - 3 vagas –  Diversas fases

1.  Saimon Dal Toé Nazário 4230306

2.  Yuri Borges Emerim 4939701

3.  Patrique Genuíno Gonçalves 5830164

Engenharia Química  – Noturno - 4 vagas – 1ª fase

1.  Natalia Bernardo Duarte 6245319

2.  Bruna Nazario Spricigo 6205192

3.  Felipe de Matos Pereira 1496101731

4.  Gilberto Rocha da Silva 5272421

Farmácia  – Matutino - 3 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Ana Paula Claudino Pinto 5608837

2.  Dauani Vitória Zanin 5947401

3.  Bruna Valin Duarte 3114887916

Odontologia  – Matutino - 3 vagas – Diversas fases

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Igor Abreu De Bem 6289083

2.  Tamiris Bonfim Fernandes 50351460

3.  Elias de Mello Ferreira 5677073

Pedagogia  – Licenciatura - Noturno - 6 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Jordana Sartor  5786588

2.  Liliane Maria Rodrigues Brito 131621119990

3.  Jéssica do Nascimento de Matos 5692198

4.  Andréa Souza Bento 7089660406

5.  Jessica Alves de Lima 6054585

6.  Edilane de Bem Emidio 5754366

Psicologia  – Matutino - 3 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Albertino Mendes Junior 6272435

2.  Bruna Farias Crema 5997239

3.  Paulo Henrique Alves 53575563

Tecnologia em Gestão Comercial  – Noturno - 5 vagas – Diversas fases

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  Lilian Rodrigues de Oliveira 5139882

Tecnologia em Processos Gerenciais  – Noturno - 3 vagas – 1ª fase

Nº ordem Nome Carteira de Identidade

1.  José Alberto de Freitas Junior 5659850

Criciúma, 05 de março de 2013.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor